[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 марта  2012 г.                                            г. Дальнереченск                                                  №  83-па
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии

Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, рассмотрев протокол от  28.02.2012 г. № 01 заседания жилищной комиссии Дальнереченского муниципального района администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый протокол от 28.02.2012 г. № 01 заседания жилищной комиссии Дальнереченского муниципального района.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                       В.С. Дернов

Разослано:   О.А. Асанидзе,  ОСА и  ЖКХ-2, В.А. Миняйло